č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  16. 2. 2015
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

                                       Hřiště Anenská
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora,  v. r.                                          

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se:
- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3412
	6121
	
	1
	0600436000000
	1 200 000

	Vybudování nového hřiště Anenská


- snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	1 200 000

	Snížení Fondu rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města tak, že dojde ke snížení rezervy FRR o částku 1,200 tis. Kč.

Ve výběrovém řízení na zhotovitele stavby byla vybrána firma Skanska a.s., která předložila nejvýhodnější nabídku ve výši 4,961 tis. Kč vč. DPH. 
Na akci bude probíhat dohled autora díla a koordinátora BOZP. Cena za tyto činnosti je cca 40 tis. Kč.

Stavba byla zahájena v roce 2014 a bylo prostavěno 3,300 tis Kč.
V rámci stavebních prací je budováno nové víceúčelové hřiště. 

V rozpočtu města na rok 2015 byla schválena akce „Hřiště Anenská“ ve výši 500 tis. Kč. 

Celková výše rozpočtového opatření tedy činí 1,200 tis. Kč.          
V roce 2014, byly do rozpočtu města vráceny neproinvestované finanční prostředky 
ve výši cca 1,900 tis. Kč.    
Rada města Prostějova dne 20. 1. 2015 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 5055 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

	Příloha:
	 Situace




Prostějov 
27. 1. 2015
Zpracovala: 
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost: 
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.
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